
GAF / DEPARTEMENT 69 / CHPT DEPARTEMENTAL / PERF REG PERF NAT / EQUIPE/ COUPE DU RHÔNE 2 / FORMAGYM 2

DU 27/01/2024 AU 28/01/2024
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NATIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE

MONTCHAT
Equipe 1

Total

Sandra DA SILVA

Noemie SULPICE

Adele ARGENTIERI

Elyssa KARAOUI

Elsa DI LUCA

144.597

2 LYON - LES LUCIOLES DE LYON Equipe 1

Total

Shayma LEHOUAR

Arielle GESLOT

Lyna AMOS FORTE

Myriam EL KOUKHO

Ketline CONCEICAO
DOS SANTOS

143.897

35.532

11.966

11.733

10.633

-

11.766

11.900

11.800

11.600

-

11.633

33.166

12.800

10.333

10.033

-

9.333

29.000

-

9.200

9.900

9.900

7.933

37.299

-

12.666

12.200

11.300

12.433

32.533

10.433

10.433

-

11.600

10.500

10.366

9.533

-

11.000

0.000

34.765

11.033

11.266

12.466

-

10.933

30.133

8.900

10.900

8.100

-

10.333

36.132

12.133

9.400

-

11.966

12.033

32.466

10.233

10.800

11.433

9.933

-

9.966

10.733

10.233

10.100

-

34.398

9.300

11.066

9.866

-

13.466

29.765

10.033

9.100

10.566

9.166

-

36.166

12.033

-

12.733

11.400

-

3 VILLEFRANCHE S/S - LES HIRONDELLES Equipe 1

Total

Romane DE LA FOATA

Camille GOBET

Célestine PETROZZI

Anaé CHASSIBOUD

Clara CHARVIN

134.997

4 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM Equipe 1

Total

Lilou GIROUDON

Elisa ANCENAY

Manon THOMANN

Théa LEROUGE

Lou PINAD

133.563

5
LYON - GYM LYON METROPOLE

CHASSIEU LYON
Equipe 1

Total

Estelle JOLY

Laure DURAND

Lucie CHERBLANC

Lili-Joy RACODON

Pauline MACHAL

132.795
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0.000

9.966

10.100

30.033

10.300

9.700

10.033

7.966

22.733

8.600

4.466

6.233

7.900

31.098

10.366

9.100

11.366

9.366

22.199

-

10.600

1.000

-

10.133

-

10.866

0.000

-

10.333

20.033

-

9.133

1.000

-

9.900

16.932

-

6.266

1.000

-

9.666

21.799

-

10.566

-

1.000

10.233

6
VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE

VILLEURBANNE
Equipe 1

Total

Melina MENGES

Maelle BORDILLON

Aurélie POLLET

Rania BAABOURA

114.330

7 OULLINS - CASCOL GYM Equipe 1

Total

Lucie COSTES

Manon BETZEL

Juliette NOCELLA

Rose HUARD

Ines HOUSMI

80.963


